

**SUSITARIMAS PRIE 2020 M. LIEPOS 30 D. GYVENAMOSIOS PASKIRTIES PASTATO
(IV.SOC.GRUPIŲ ASMENIMS), RUNGOS G. 20, ELEKTRĖNUOSE, ATNAUJINIMO
(MODERNIZAVIMO) DARBŲ RANGOS SUTARTIES NR. 5F-130**

2020 m. gruodžio 1 d. Nr. 5F-228

Elektrėnai

VšĮ Elektrėnų profesinio mokymo centras, juridinio asmens kodas 190976966, adresas Rungos g. 18, Elektrėnai, LT-26109, atstovaujama laikinai einančios direktorės pareigas direktoriaus pavaduotojos ugdymui Lina Ališauskienės, veikiančios pagal įstaigos įstatus, (toliau – „Užsakovas“), ir **UAB „Elektrėnų statyba“**, juridinio asmens kodas 181641253, adresas Obenių g. 6, Obenių k., Elektrėnų sav., atstovaujama direktoriaus Valentino Karužo, veikiančio pagal bendrovės įstatus (toliau – „Rangovas“), toliau kartu vadinami „Šalimis“, o kiekvienai atskirai – „Šalimi“, vadovaudamosi Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 89 str. 2 d., 2020 m. liepos 30 d. gyvenamosios paskirties pastato (iv.soc.grupių asmenims), Rungos g. 20, Elektrėnuose, atnaujinimo (modernizavimo) darbų rangos sutarties Nr. 5F-130 (toliau – Sutartis) 9.1 p., sudarėme šį susitarimą (toliau – Susitarimas) ir, nekeisdamos kitų Sutarties sąlygų, susitarėme:

1. Atlikti papildomus Sutartyje nenumatytus darbus pagal pridedamą sąmatą už 5432,12 (penkis tūkstančius keturis šimtus trisdešimt du Eur 12 ct) Eur be PVM, 6572,87 (šešis tūkstančius penkis šimtus septyniasdešimt du Eur 87 ct) Eur su PVM.
2. Papildomus darbus, nurodytus pridedamoje Papildomų darbų sąmatoje atlikti iki 2020 m. gruodžio 15 d.
3. Susitarimas yra neatsiejama Sutarties sudėtinė dalis ir su visais Šalių įsipareigojimais galioja iki visiško Šalių įsipareigojimų įvykdymo.
4. Susitarimas keičiamas, papildomas arba nutraukiamas tik raštišku Šalių susitarimu.
5. Susitarimas surašytas dviem vienodą galią turinčiais egzemplioriais, po vieną kiekvienai Sutarties Šaliai.

PRIDEDAMA. Papildomų darbų sąmata, 1 lapas.

UŽSAKOVAS:

VšĮ Elektrėnų profesinio mokymo centras
Įmonės kodas 190976966
PVM mokėtojo kodas: LT100004075612
Adresas: Rungos g. 18, Elektrėnai
Tel. 852839523,
El. p. rastine@epmc.lt
A/s LT117300010073889996, Swedbank, AB

RANGOVAS:

UAB „Elektrėnų statyba“
Įmonės kodas 181641253
PVM mokėtojo kodas LT100000868215
Adresas: Obenių g. 6, Obenių g., Elektrėnų sav.
Tel. +370 686 73360
El. p. info@elektrenustatyba.lt
A/s LT897044060001759919, AB SEB bankas

Laikiniai einanti direktorės pareigas
direktoriaus pavaduotoja ugdymui

Lina Ališauskienė

Lina Ališauskienė
2020-12-01

Direktorius

Valentinas Karužas

A. V.





VŠĮ Elektrėnų profesinio mokymo centras
GYVENAMOSIOS PASKIRTIES PASTATO, RUNGOS
g.20,ELEKTRENUOSE,remonto darbai

Lokalinė sąmata Nr. S009-1

Sudaryta 2020 m. spalio mėn. kainomis *

Papildomų darbų sąmata

Iš viso: **6572,87 EUR**

Eil. Nr.	Pavadinimas	Kodas	Mato vnt	Kaina	Kiekis	Suma	Darbas	Medžiagos	Mechanizmai
1	Langu ir durų staktų išėmimas iš mūro, išlaužiant užkaičius	R7-3	vnt	27,756	6	166,54	166,54		
2	Statinio gelžbetonio konstrukcijų pjovimas diskiniu pjuklu (angų praplatinimui)	R23-197 (S9=1,17)	m	5,922	40	236,89	128,89		108,00
3	Betono konstrukcijų ardymas ir statybinio laužo išvežimas 10 km atstumu, pakraunant rankiniu būdu	F46-1-2	m3	247,212	0,7	173,05	84,19		88,86
4	Metallinių aklinių durų bloku iki 2m2/vnt montavimas	N9P-0705	m2	199,040	8,4	1671,94	131,09	1520,68	20,16
5	Atlenkiamų langu bloku istatymas į angas rūšio patalpose	N10-104	m2	51,251	2,44	125,05	63,61	60,04	1,40
6	Pagrindiniai resursai: Langu blokai	PRN10-104	prvnt	110,000	2,44	268,40		268,40	
7	Durų ir langu staktų sanduru su siena izoliavimas tarpikliais	N2P-0309 (K3=0,216584 158415842)	100m	148,033	0,32	47,37	8,87	38,50	
8	Durų angokraščių tinkas	N15-67 (K1=1,5; K2=0; S9=1,085)	100 m2	3641,284	0,17	619,02	552,99	66,03	
9	Angokraščių nutinkuotų "Vetonit" arba aptaisytų gipso kartono plokštėmis pirmas glaistymas "KR" glaistu	N15-169-4 (K1=1,4375; K3=1,25)	100 m2	323,331	0,17	54,97	45,92	9,05	
10	Angokraščių nutinkuotų "Vetonit" arba aptaisytų gipso kartono plokštėmis sekantis glaistymas "KR" glaistu	N15-169-5 (K1=1,5625; K3=1,25)	100 m2	270,226	0,17	45,94	36,89	9,05	
11	Angokraščių paviršių paruošimas dažymui	N15-202	100 m2	253,038	0,17	43,02	41,36	1,65	
12	Angokraščių dažymas vandens emulsiniais dažais	N15-130	100 m2	562,114	0,17	95,56	58,98	36,58	
13	Grotų tvirtinamos prie pamatų pastatų viduje	N9-130 (S9=1,0425)	vnt	34,914	2	69,83	49,60	6,49	13,74
14	Pagrindiniai resursai: Metalinės konstrukcijos-grotos	PRN9-130	prvnt	42,000	2	84,00		84,00	
Iš viso						3701,56	1368,93	2100,47	232,15
Pagalbinių medžiagų vertė						63,01		3%	
Papildomų mechanizmų vertė						6,96			3%
Papildomas darbo uždarbis						109,51	8%		
Iš viso						3881,05	1478,45	2163,48	239,12
Soc. draudimas						458,32	31%		
Statinio statybos išlaidos						4339,37	1936,76	2163,48	239,12
Statyb vietės išlaidos						390,54	9%	9%	9%
Iš viso tiesioginės išlaidos						4729,91	2111,07	2358,20	260,64
Pridėtinės išlaidos						443,53	30%		
Pelnas						258,67	5%	5%	5%
Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis						5432,12	2682,34	2476,11	273,67
Įrengimai									
Bendra vertė be PVM						5432,12	2682,34	2476,11	273,67
PVM						1140,75	21%	21%	21%
Bendra vertė su PVM						6572,87	3245,63	2996,09	331,14

Sudarė: Gediminas Prialgauskas

L. e. direktoriaus pareigas,
direktoriaus pavaduotoja ugdymui
Lina Ališauskienė

K. Ališauskienė
2020-12-01